
 

1 
 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Poskytnutí informace na základě žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 

Vážený pane xxxxxxxx,  
 
na základě Vaší žádosti ze dne 31.01.2024, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc pod č.j. 
MCBYS/24-01836/VV Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme v příloze tohoto listu  
požadované informace, a to kompletní kopii spisu sp. zn. OVV/KPP/318-23. Dovolujeme si při tom opětovně 
upozornit na to, že v předmětné záležitosti jste účastníkem řízení, tudíž můžete využít svého oprávnění 
k nahlížení do spisu, činit si z něj výpisy a máte právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části dle ust. § 38 
odst. 1, 4 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  
 
V ostatních částech bude Vaše podání ze dne 31.01.2024 obsahující ad 1) vyjádření k č. j. MCBYS/24-
00856/OF, ad 2) stížnost a ad 3) další žádosti o informace, vyřízeno samostatnými přípisy.  
  
S pozdravem 
 
                 
 
 
Mgr. Šárka Sedláčková 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/24-01836/VV 

ZE DNE: 01.02.2024 

NAŠE Č. J.: MCBYS/24-01860/VV 

SPIS. ZN.: MCBYS/24-01836/VV 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Šárka Sedláčková 

 TELEFON: +420 546 125 180 

E-MAIL: sedlackovas@bystrc.cz 

  
DATUM: 01.02.2024 

POČET LISTŮ: 01 

  

  

PŘÍLOHY 01 – kopie spisu sp. zn. OVV/KPP/318-23 

 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxx  xxxxx 


